様式第１号（第６条関係）
水道料金減免申請書

令和　　年　　月　　日

湯浅町水道事務所
[bookmark: _GoBack]湯浅町長　上山　章善　様

住所　　〒

（ふりがな）
氏名

TEL

標記について、湯浅町水道料金減免取扱規程第6条第1項の規定により、水道料金を減額又は免除していただきたく、下記のとおり申請します。

使用者番号
減免申請理由　　1.　埋設部の漏水　　2.　災害　　3.　その他（　　　　　　　　　）
修理依頼日　　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日
（漏水修理を行った場合）
【工事店記入欄】
	修理業者名
給水装置指定番号
（　　　　　　　　　　）

TEL

	漏水修理日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	漏水の箇所・状況

	修理の内容

【添付書類】　　漏水箇所の修理前後の写真・り災証明書等